
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby 

 

zadávané v otevřeném řízení, dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)  

 

 

Veřejná zakázka na služby s názvem: 

 

,,RUK – ÚVT – MOBILNÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBY PRO UNIVERZITU 

KARLOVU“ 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

UNIVERZITA KARLOVA 

se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 002 16 208, DIČ: CZ00216208 

ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) zákona 

  



 

Stránka 2 z 11 

 

OBSAH 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

7. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

8. ZPŮSOB A LHŮTA PODÁNÍ NABÍDEK 

9. ZPŮSOB A KRITÉRIA HODNOCENÍ 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

11. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

12. ZPŮSOB ZVEŘEJŇOVÁNÍ A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

13. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Zadavatel:   Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávací útvar:   Ústav výpočetní techniky 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO / DIČ:   00216208 / CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

Kontaktní osoba:  Ing. Jakub Papírník, ředitel Ústavu výpočetní techniky 

E-mail:   jakub.papirnik@ruk.cuni.cz 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Vymezení předmětu a účelu veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení: 

- mobilních služeb elektronických komunikací,  

- mobilních datových služeb, 

- mezinárodního spojení, 

- mobilních služeb v zahraničí a 

- doplňkových služeb mobilních služeb sítí elektronických komunikací. 

Předmětem veřejné zakázky nejsou služby datového připojení SIM karet, u kterých zadavatel 

explicitně požaduje současné využití služeb vytáčeného připojení prostřednictvím GSM (služba 

CSD) pro přístup na IP/GSM zařízení. 

Podrobnější informace o předmětu plnění veřejné zakázky včetně minimálních technických 

parametrů je uveden v příloze č. 1 této zadávací dokumentace nazvané „Podrobný popis 

požadovaných mobilních služeb“. 

Účelem této veřejné zakázky je uzavření Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb, jejíž 

vzor tvoří přílohu č. 5 této zadávací dokumentace, s jedním dodavatelem pro všechny organizační 

mailto:jakub.papirnik@ruk.cuni.cz


 

Stránka 3 z 11 

 

jednotky zadavatele uvedené v příloze č. 2 této zadávací dokumentace nazvané „Seznam 

organizačních jednotek UK a jejich sídla“. Na základě smlouvy budou dodavateli jednotlivými 

organizačními jednotkami zasílány výzvy k poskytnutí plnění. 

Na základě smlouvy zadavatel ani jeho organizační jednotky nejsou povinni realizovat nákupy 

služeb, které jsou nebo mají být financovány či spolufinancovány z prostředků Strukturálních 

fondů Evropské unie nebo z jiného nástroje finanční podpory, v jejichž rámci se zadavatel musí 

podřídit specifickým postupům danými poskytovatelem finanční podpory. 

2.2 Předpokládaný objem služeb 

Předpokládaný objem služeb je dán přílohou č. 3 této zadávací dokumentace nazvané „Ceník 

jednotlivých služeb“, která bude rovněž přílohou č. 3 smlouvy. Tento předpokládaný objem služeb 

vychází z objemů služeb, které byly využívány v předchozích účetních obdobích. Po dobu trvání 

Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb může být objem skutečně využívaných služeb 

podstatně vyšší v závislosti na ceně služeb a dle požadavků jednotlivých organizačních jednotek. 

Zadavatel je na základě smlouvy oprávněn objednávat veškeré služby popsané v popisu předmětu 

plnění v příloze č. 1 této zadávací dokumentace po celou dobu účinnosti smlouvy. 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2495/2002 a nařízení 

Evropské komise č. 213/2008 – kódy CPV: 

 64212000-5 – Mobilní telefonní služby 

3. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Doba plnění veřejné zakázky je 48 měsíců ode dne uzavření Smlouvy o poskytování 

telekomunikačních služeb.  

Předpokládaný termín zahájení plnění je srpen 2019. 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je území České republiky a partnerské sítě roamingových 

poskytovatelů. 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s § 73 a násl. ZZVZ dodavatel, který: 

 prokáže splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ, 

 prokáže splnění profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ, 

 prokáže splnění ekonomické kvalifikace podle § 78 ZZVZ a 

 prokáže splnění technické kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 



 

Stránka 4 z 11 

 

4.1 Doba prokazování splnění kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky uvedené v čl. 8 této 

zadávací dokumentace. 

4.2 Základní způsobilost 

Dodavatel splňuje základní způsobilost, pokud splňuje podmínky uvedené v § 74 ZZVZ. 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ předložením dokladů uvedených 

v § 75 ZZVZ, tj. ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) ZZVZ, 

d) písemného čestného prohlášení ve vtahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ZZVZ, 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba 

a zároveň každý člen jejího statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat  

 tato právnická osoba, 

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, postupuje se při prokazování základní způsobilosti 

podle § 74 odst. 3 ZZVZ. 

Zadavatel doporučuje prokázat splnění základní způsobilosti formou čestného prohlášení, 

jehož vzor tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

4.3 Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele v rozsahu § 77 odst. 1 a 2 

písm. c) ZZVZ předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (viz § 77 odst. 1 ZZVZ); 

b) osvědčení vydaného Českým telekomunikačním úřadem, platného pro celé území České 

republiky v souladu s § 14 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel může využít možnost splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ způsobem 

uvedeným v § 45 odst. 4 ZZVZ. 

Zadavatel doporučuje prokázat splnění profesní způsobilosti formou čestného prohlášení, 

jehož vzor tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 



 

Stránka 5 z 11 

 

4.4 Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomické kvalifikace dodavatele v rozsahu § 78 odst. 1 

ZZVZ s tím, že minimální roční obrat dodavatele s ohledem na předmět veřejné zakázky (tj. 

mobilní telekomunikační služby) za 3 bezprostředně předcházející účetní období před zahájením 

zadávacího řízení dosahoval minimálně 3 mil. Kč v každém účetním období. Jestliže dodavatel 

vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu s ohledem na předmět veřejné zakázky v 

požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 

Dodavatel prokáže splnění ekonomické kvalifikace předložením: 

a) výkazu zisku a ztrát nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla 

dodavatele (viz § 78 odst. 5 ZZVZ), a současně 

b) čestného prohlášení, ze kterého bude vyplývat určení výše ročního obratu dodavatele 

s ohledem na předmět této veřejné zakázky (tj. dodávka, technický rozvoj, 

implementace nebo podpora informačních systémů). 

Zadavatel doporučuje prokázat splnění ekonomické kvalifikace formou čestného prohlášení, 

jehož vzor tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

4.5 Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace v rozsahu § 79 odst. 2 písm. b) a to 

předložením seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech (dále 

jen „referenční zakázky“). 

Zadavatel ke splnění kvalifikace požaduje, aby dodavatel prokázal realizaci minimálně 

3 referenčních zakázek spočívajících v poskytování mobilních telefonních služeb ve finančním 

rozsahu min. 3.000.000,- Kč bez DPH za jeden rok v rámci jedné zakázky pro jednoho objednatele. 

 Zadavatel požaduje, aby předkládaný seznam referenčních služeb obsahoval tyto náležitosti: 

a) název nebo označení objednatele, 

b) kontakt na objednatele, 

c) specifikaci předmětu referenční zakázky (tj. specifikaci poskytnutého plnění),  

d) finanční objem zakázky vyjádřený v Kč (celkově a v jednotlivých letech), 

e) místo a dobu (měsíc a rok zahájení a ukončení) plnění. 

Zadavatel doporučuje prokázat splnění technické kvalifikace formou čestného prohlášení, 

jehož vzor tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

4.6 Pravost, stáří a další požadavky na doklady o kvalifikaci 

V souladu s § 45 ZZVZ je dodavatel oprávněn předložit pouze kopie dokladů o kvalifikaci. V této 

souvislosti však zadavatel upozorňuje dodavatele, že dle § 86 odst. 3 ZZVZ je povinen si od 

vybraného (vítězného) dodavatele vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 

o kvalifikaci, pokud nebudou dodavatelem předloženy v průběhu zadávacího řízení (tj. především 

v dodavatelem předložené nabídce). 

Zadavatel na základě § 86 odst. 2 ZZVZ připouští v nabídce nahrazení dokladů předložením 

čestného prohlášení. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace lze zpracovat dle vzoru v příloze č. 4 

této ZD. 



 

Stránka 6 z 11 

 

V souladu s § 86 odst. 5 ZZVZ doklady prokazující základní způsobilost (viz čl. 4.2 této zadávací 

dokumentace) a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ (viz čl. 4.3 této zadávací 

dokumentace) musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

4.7 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V souladu s § 81 ZZVZ v případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady 

vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 

zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 

4.8 Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V souladu s § 82 ZZVZ v případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost (viz 

čl. 4.2 této zadávací dokumentace) a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ (viz čl. 4.3 této 

zadávací dokumentace) každý dodavatel samostatně. 

4.9 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

V souladu s § 83 ZZVZ může dodavatel prokázat určitou část ekonomické kvalifikace (viz čl. 4.4 

této zadávací dokumentace), technické kvalifikace (viz čl. 4.5 této zadávací dokumentace) nebo 

profesní způsobilosti (viz čl. 4.3 této zadávací dokumentace) s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 

ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 

povinen zadavateli předložit: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje, této jiné osoby (viz § 77 odst. 1 ZZVZ), 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou (viz čl. 4.2 této 

zadávací dokumentace) a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. 

V případě, že dodavatel využije možnosti prokázat ekonomickou kvalifikaci (čl. 4.4 této zadávací 

dokumentace) prostřednictvím jiné osoby, zadavatel v souladu s § 83 odst. 3 ZZVZ požaduje, aby 

písemný závazek jiné osoby dle písm. d) výše obsahoval výslovné prohlášení, že se tato jiná osoba 

zavazuje nést s dodavatelem společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky.  

4.10 Jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace podle čl. 4 této zadávací dokumentace 

předložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 

4.11 Seznam kvalifikovaných dodavatelů a systém certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat splnění kvalifikace podle čl. 4 této zadávací dokumentace 

předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 226 a násl. ZZVZ. 



 

Stránka 7 z 11 

 

Dodavatel je rovněž oprávněn prokázat splnění kvalifikace podle čl. 4 této zadávací dokumentace 

předložením certifikátu vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů podle 

§ 233 a násl. ZZVZ. 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Zadavatel ve Smlouvě o poskytování telekomunikačních služeb, která tvoří přílohu č. 5 této 

zadávací dokumentace, definoval veškeré obchodní a platební podmínky. Místa, která jsou 

určena k doplnění a budou doplněna před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, jsou 

ve vzoru smlouvy žlutě podbarvena. 

Zadavatel nepožaduje, aby součástí nabídky dodavatele byl vyplněný vzor smlouvy, požaduje 

však, aby dodavatel v rámci podání nabídky předložil vyplněné dokumenty uvedené v čl. 7 

této ZD, které budou před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem ke smlouvě přiloženy 

a stanou se tak nedílnou součástí smlouvy. 

Podáním nabídky dodavatel akceptuje obchodní a platební podmínky stanovené v této 

ZD a jejích přílohách. 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenou dodavatele se rozumí celková nabídková cena v Kč bez DPH, kterou dodavatel 

získá vyplněním přílohy č. 3 této zadávací dokumentace nazvané „Ceník jednotlivých služeb “. V 

této příloze je dodavatel povinen ocenit veškeré uvedené položky (resp. poptávané služby) tak, aby 

bylo možné vypočítat celkovou nabídkovou cenu. Celková nabídková cena zahrnuje cenu všech 

poptávaných služeb, jejichž rozsah je uveden v předmětné příloze, za dobu 4 let. 

Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH je dodavatel povinen vyplnit přímo v elektronickém 

nástroji E-ZAK při podání nabídky (více viz čl. 8 této zadávací dokumentace).  

Nabídková cena musí být stanovena jako maximální a nejvýše přípustná po celou dobu trvání 

Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb, včetně všech poplatků a veškerých dalších 

nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. Cenu je možné překročit jen v souvislosti se 

změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní 

změně. 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A OBSAH NABÍDKY 

7.1 Podmínky zpracování nabídky 

Nabídku podá dodavatel elektronicky zpracovanou v českém jazyce. Dokumenty vyhotovené 

v jiném jazyce musí být opatřeny překladem do českého jazyka; doklady ve slovenském jazyce a 

doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Požadavek na předložení 

dokumentů v českém jazyce či s překladem se týká všech dokumentů v nabídce, tj. i těch, které 

dodavatel eventuálně předloží v nabídce nad rámec požadavků zadavatele. 

7.2 Obsah a členění nabídky 

Nabídka dodavatele musí obsahovat alespoň následující dokumenty: 



 

Stránka 8 z 11 

 

a) doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů (viz čl. 4 této 

zadávací dokumentace), 

b) dodavatelem vyplněnou přílohu č. 3 této zadávací dokumentace nazvanou „Ceník 

jednotlivých služeb “ (viz čl. 6 této zadávací dokumentace). 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel podal nabídku ve dvou souborech: 

 vyplněnou přílohu č. 3 této zadávací dokumentace v jednom souboru ve formátu XLS 

nebo XLSX a 

 ostatní požadované dokumenty v jednom souboru ve formátu PDF. 

8. ZPŮSOB A LHŮTA PODÁNÍ NABÍDEK 

8.1 Způsob podání nabídek 

Nabídku podá dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který splňuje 

podmínky § 213 zákona a požadavky na pořizování záznamů dle § 8 vyhlášky č. 329/2006 Sb., 

kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, elektronické nástroje a elektronické 

úkony při zadávání veřejných zakázek (viz atest https://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty) a který 

je dostupný na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html. 

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje nalezne dodavatel 

v „Uživatelské příručce pro dodavatele“, která je dostupná na 

https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf.  

Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli údaje 

a dokumenty specifikované v následujících bodech: 

1. Nabídka bude vložena dodavatelem v elektronické formě do elektronického nabídkového listu, 

vytvořeného v atestovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech 

podmínek bezpečnosti a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na 

straně zadavatele před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

2. Dodavatel do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají být 

součástí nabídky dodavatele a které jsou uvedené v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze nalézt 

na http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

8.2 Lhůta podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele (viz 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2431.html) v sekci Informace o veřejné zakázce za slovy 

„Nabídku podat do:“. 

8.3 Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné a nemohou se ho tak účastnit ani 

dodavatelé, kteří podali nabídku v zadávacím řízení. 

https://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cuni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system
https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2431.html
https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2431.html


 

Stránka 9 z 11 

 

9. ZPŮSOB A KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž základním kritériem 

hodnocení pro zadání veřejné zakázky je výše celkové nabídkové ceny. 

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH (u neplátce DPH cena v Kč celkem) 

zpracována dle čl. 6 této zadávací dokumentace. 

Na základě porovnání výše definované nabídkové ceny zadavatel stanoví pořadí úspěšnosti 

jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší 

nabídkovou cenou. 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. Podmínění 

nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech v nabídce může být 

důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. Obdobně je zadavatel oprávněn 

postupovat v případě, že dojde k uvedení nabídkové ceny v jiné formě či měně než zadavatel 

požaduje. 

10. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

10.1 Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

10.2 Ověření informací poskytnutých dodavatelem 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté dodavatelem u třetích osob a dodavatel 

je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

10.3 Náklady dodavatelů spojené s účastí v zadávacím řízení 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

Dodavatel nemá nárok na náhradu škody včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije svá práva 

stanovená zákonem nebo uvedená v této ZD. 

10.4 Jistota 

Zadavatel nepožaduje pro zajištění plnění povinností dodavatele jistotu. 

10.5 Doručování prostřednictvím elektronického nástroje 

Veškeré úkony zadavatele v rámci tohoto výběrového řízení bude zadavatel provádět 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který zároveň slouží jako profil zadavatele. 

Veškeré dokumenty, které budou doručovány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, se 

považují za doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu v 

elektronickém nástroji E-ZAK. Za řádně doručený se dokument považuje i v případě, že nebyl 

adresátem přečten nebo mu nebylo jeho doručení do uživatelského účtu oznámeno emailovou 

zprávou. 



 

Stránka 10 z 11 

 

11. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ bude požadovat od 

vybraného dodavatele následující dokumenty: 

 dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ originály nebo úředně ověřené kopie dokladů ke kvalifikaci 

dodavatele, pokud je již zadavatel nebude mít k dispozici. 

Zadavatel dále upozorňuje, že v souladu s § 122 odst. 4 ZZVZ je zadavatel povinen zjistit 

údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele dle zákona č. 253/2008 Sb., o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. V případě, že 

zadavatel nezjistí skutečného majitele vybraného dodavatele z evidence údajů o skutečných 

majitelích, tak zadavatel v souladu s § 122 odst. 5 ZZVZ vyzve vybraného dodavatele k předložení 

výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Zadavatel rovněž upozorňuje, že v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ je zadavatel povinen uzavřít 

smlouvu s vybraným dodavatelem elektronicky, a tudíž bude požadovat po vybraném dodavateli, 

aby osoba oprávněná za dodavatele uzavřít smlouvu podepsala tuto smlouvu uznávaným 

elektronickým podpisem (dle § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů). 

Nesplnění výše uvedených povinností bude zadavatelem považováno za neposkytnutí součinnosti 

k uzavření smlouvy ve smyslu § 122 odst. 5 ZZVZ. V případě vyloučení vybraného dodavatele na 

základě výše uvedeného, bude zadavatel postupovat dle § 125 ZZVZ. 

Pokud u vybraného dodavatele zadavatel zjistí, že jsou naplněny důvody vyloučení dle § 48 odst. 8 

ZZVZ, resp. dle § 48 odst. 9 ZZVZ, bude takový dodavatel ze zadávacího řízení vyloučen. 

V takovém případě zadavatel odešle bezodkladně dodavateli oznámení o jeho vyloučení 

s odůvodněním. 

12. ZPŮSOB ZVEŘEJŇOVÁNÍ A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

12.1 Způsob zveřejňování zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace a to včetně všech příloh bude po celou dobu lhůty pro podání nabídek 

bezúplatně s neomezeným a přímým dálkovým přístupem uveřejněna na profilu zadavatele. 

Zadávací dokumentace je veřejně přístupná. 

12.2 Vysvětlení zadávací dokumentace 

V souladu s § 98 zákona je dodavatel oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace (tj. 

včetně příloh zadávací dokumentace). 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel oprávněn podat v souladu s § 211 odst. 3 

ZZVZ pouze v elektronické podobě a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 



 

Stránka 11 z 11 

 

(zadavatelem preferovaný způsob komunikace), prostřednictvím datové schránky nebo na e-mail 

jakub.papirnik@ruk.cuni.cz, a to nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na řádně podané žádosti v písemné 

formě dle § 98 ZZVZ. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

13. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 Příloha č. 1: Podrobný popis požadovaných mobilních služeb 

 Příloha č. 2: Seznam organizačních jednotek UK a jejich sídla 

 Příloha č. 3: Ceník jednotlivých služeb  

 Příloha č. 4: Vzor čestného prohlášení k prokázání kvalifikace 

 Příloha č. 5: Vzor Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb  

 

V Praze dne 3. 5. 2019 

 

……………………………………………………… 

Ing. Jakub Papírník, 

ředitel Ústavu výpočetní techniky UK 

mailto:jakub.papirnik@ruk.cuni.cz

		2019-05-23T15:26:04+0200
	Ing. Jakub Papírník




